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RYSSLAND-UKRAINA-KRIGET
VIDEO: Här grips ukrainska flyktingarna på gränsen till Rumänien



Betalar stora summor för att slippa kriget. Ukrainarnas allt mer desperata tilltag


ISLAMISKA STATEN
Säpo om gripna terroristerna: "Har kopplingar till IS i Somalia



Muslimsk kulturförening fasad för terrorcell. Överlapp mellan terrorism och gängkriminalitet


IS-terrorist dömdes för flera brott – fick svenskt medborgarskap




Läs Samnytts avslöjande


IS-terrorister slog till i Sverige – tortyrkidnappade




"Vi kommer skära halsen av dig!”



DISKRIMINERING
DO: Anna kan ha utsatts för diskriminering av Ikea




Uppmanas anmäla fallet. Ikeas nya besked: "Alla är välkomna"


AVSLÖJAR: Svenskar inte välkomna när Ikea söker sommarjobbare



"De vill ha en mångfald"


Loading...

Högg poliser med svärd - åtalas



Skulle gripas efter lägenhetsbråk. En av poliserna fick livshotande skador


Jobba längre ger ALLT MINDRE påslag på pensionen



SPF Seniorerna kritiserar systemet


Studie: Ökad mängd CO2 bra för miljön - gör planeten grönare




Nettovinst för miljön. "Förgrönande acceleration"


Liberalerna riskerar åka ur EU-parlamentet



Ny mätning


NATO
Svenska värnpliktiga kan beordras kriga vid Natos yttre gräns



Nytt besked efter att Sverige gått med i militäralliansen. "Försvaret kan påbörjas utanför Sverige"


Macrons chockbesked: "Ingen gräns" för kriget mot Ryssland



Framhärdar: Vill mobilisera fransk trupp för Ukraina


FÖRSVARSMAKTEN
Försvarsmakten firar internationella kvinnodagen med Flashback-citat



Hävdar att ett jämställt försvar är starkare. Får stark kritik


Försvaret om flaggkampanjen: "Vill komma ifrån machokultur"




"Ställningstagande för människors lika värde"


Så mycket kostade försvarets arabiska annonskampanj




Se fakturan här



Lagändringar ska hindra gängen att komma över sprängämnen



Register och skärpta regler ska stoppa sprängdåd


Saudiarabisk pensionsfond får enormt tillskott



Ska vara värd 1 000 miljarder dollar till 2025


Åtta års fängelse för föräldrar som tvingade dotter dricka syra



Läkare: "Har berört mig mycket" Ska betala en miljon i skadestånd


14-åring hittad våldtagen och drogad till döds i afghans lägenhet




Sker tätt inpå ett fall där 17 migranter attackerade 12-årig flicka


Klart: Sverige nu formellt med i Nato



Kristersson och Billström i Vita huset. Undertecknade anslutningsinstrumentet på torsdagen


Säpo slog till mot islamsk förening: "Kopplingar till IS"



Höga smällar hördes


VIDEO: Se asylsökarens kaos i parlamentet



Störde migrationsdebatt med skrik


9 miljarder skattekronor inte nog: "Förnedrande" om Public Service inte får mer pengar



SR har levt över sina tillgångar och måste spara. "Skandal" tycker profil på statsradion


Usel arbetsmiljö i EU-parlamentet - varannan utsatt för trakasserier



"Siffrorna är helt enkelt för höga"


Musk i möte med Trump - överens om att Biden måste bort från Vita huset



Möttes i Florida. Även Viktor Orban möter snart Trump


Person på äldreboende låg på golvet i tolv timmar



Fick varken mat eller omvårdnad


TIDÖAVTALET
Regeringen har upptäckt 25 okända myndigheter



Tidöpartierna har inlett en översyn av Sveriges myndigheter. Ska minska i antal och spara pengar


Gapet mellan blocken minskar



"Vi lovade att få ordning på Sverige"


"IS-RESENÄRER"
Vittnen: Ronneby-jihadist körde stridsfordon för Islamiska staten




Saknar giltigt uppehållstillstånd i Sverige. Åklagaren yrkar livstids utvisning


Influencer reste i Indien - blev gruppvåldtagen



Överfölls under camping


BONDEPROTESTERNA I EUROPA
VIDEO: Tusentals bönder i kravaller utanför Polens parlament



Kaotiska scener på onsdagen. Se videoklippen här


Våldtog minderåriga dottern och försökte mörda mamman - döms till fängelse och utvisning



Har tidigare fått stanna i Sverige trots flera domar


SKOLAN
Ut med skärmar och in med böcker - analog undervisning bättre än digital



Skola i Kalmar "drar i handbromsen". Från och med nästa termin blir klassrummen fria från datorer


Läsa tryckta böcker ökar förståelsen mer än digital text




Läs mer om studierna


Barn med mycket skärmtid uppvisar utvecklingsstörningar




Data från 7 000 barn



ISLAMISERINGEN
Här gör Ica reklam för ramadan - på arabiska




Riktar sig till muslimer i videoklipp. Se videon här


Moskéer sprider konspirationsteorier om Socialtjänsten: "De kan ta ditt barn"



Här är vad som sägs bakom stängda dörrar


Snippamålet slutar med fängelse – döms för finger i flickas vagina



Slår fast vad snippa betyder. "Hade ett finger i hennes vagina"


Det landets ambassad är den värsta p-syndaren



Se topplistan


NATO
Amerikanska kärnvapenbombare över Stockholm och Globen



Lågflyger över huvudstaden. Ett led i USA:s upptrappade kärnvapenhot mot Ryssland


MSB i propagandaoffensiv - ska lära svenskarna älska Nato




Varje svensk ska ”känna sig träffad”


VIDEO: Se när AP-journalisten grillar Pentagon om Nato




Frågor om Natos expansion
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Ledare
Ekeroth: ”Vindkraftsindustrin suger ut skattebetalarna”

Skriven av Kent Ekeroth

Populärt just nu
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Utvalda länkar
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Ekeroths vilda debatt mot C och S: "Om jag inbillar mig att jag är en 2m lång japan - är jag det då?Korankravaller i RosengårdSD vill lägga ned jämställdhetsutskott: ”Överklasskärringar”Se mer
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